SHOQERIA “ASKII TECHNOLOGIES” SHPK
NIPT: M12018017]

Adresa: TIRANE Rruga Andon Zako Cajupi, Shkalla Nr.3, Kati 6, Ap.nr.14,

VENDIM daté 25 /1!/2021
I
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE

Sot me date Qi/ﬁ/ZOZI, u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te Shogerise “ASKII
TECHNOLOGIES” SHPK ne prezence te te gjithe ortakeve te saj : Z. Naidi Shuli, zotérues i 25%
t& kuotave kapitalit t& shogérisé “ASKII TECHNOLOGIES”, Z. Redi Muharremi, zotérues i 25% té
kuotave kapitalit t& shogérisé¢ “ASKII TECHNOLOGIES”, Z. Kostandin Angjellari, zotérues i 25%
t& kuotave kapitalit t& shoqérisé “ASKII TECHNOLOGIES” dhe Z. Rushan Xhaja zotérues i 25% t&
kuotave kapitalit t& shoqérisé “ASKII TECHNOLOGIES”; per te diskutuar, shqyrtuar dhe
vendosur ne lidhje me rendin e dites si me poshte:

Transferimi nepermjet shitjes te 25% te kapitalit total te shogerise “ASKII
TECHNOLOGIES” SHPK, ge zoterohen nga ortaku ekzitues Z. Kostandin Angjellari i
cili zoteron ne shogqeri 1 kuote qge perfageson 25%, ortakut te shoqerise Z. Naidi Shuli, ,
i lindur ne Durres, dtl 27.03.1995, identifikuar me numer personal J555327067N.;
Transferimi nepermjet shitjes te 24 % te kapitalit total te shogerise “ASKII
TECHNOLOGIES” SHPK, ge zoterohen nga ortaku ekzitues Z. Rushan Xhaja i cili
zoteron ne shogqeri 1 kuote ge perfageson 25 %, ortakut te te shogerise Z. . Redi
Muharremi, , i lindur ne Durres, dtl 08.03.1997, identifikuar me numer personal
J70308076B,;

Transferimi nepermjet shitjes te 1 % te kapitalit total te shogerise “ASKII
TECHNOLOGIES” SHPK, qe zoterohen nga ortaku ekzitues Z. Rushan Xhaja i cili
zoteron ne shogeri 1 kuote qe perfageson 25 %, ortakut te te shoqgerise Z. . Naidi Shuli, ,
i lindur ne Durres, dtl 27.03.1995, identifikuar me numer personal J555327067N.;

Te tjera.

Pas nje diskutimi te hollesishem te pikave te mesiperme, te perfshira ne rendin e dites,
asambleja e pergjithshme e ortakeve:

VENDOSI

Miratimin e Transferimi nepermjet shitjes te 25% te kapitalit total te shogerise “ASKII
TECHNOLOGIES” SHPK, ge zoterohen nga ortaku ekzitues Z. Kostandin Angjellari i
cili zoteron ne shoqeri 1 kuote qge perfageson 25%, ortakut te shogerise Z. NaidiShuli;
Transferimi nepermjet shitjes te 1 % te kapitalit total te shogerise “ASKII
TECHNOLOGIES” SHPK, ge zoterohen nga ortaku ekzitues Z. Rushan Xhaja i cili
zoteron ne shoqeri 1 kuote ge perfageson 25 %, ortakut te te shoqgerise Z. . Naidi Shuli;
Transferimi nepermjet shitjes te 24 % te kapitalit total te shogerise “ASKII
TECHNOLOGIES” SHPK, ge zoterohen nga ortaku ekzitues Z. Rushan Xhaja i cili
zoteron ne shogqeri 1 kuote ge perfageson 25 %, ortakut te te shoqerise Z. . Redi
Muharremi. vl
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Ngarkohet administratori i shogerise apo cdo person i autorizuar prej tij per depozitimin e
ketij vendimi ne Regjistrin Tregtar te Qendres Kombetare te BIZNESIT si dhe kryerjen e cdo
lloj veprimi pa kufizim per arritjen e gellimit te mesiperm.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE
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